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Nr Subjekti Koha sek. 

1 Naturaltherapy.al 22620  

2 Top Shop  19451 

3 Comodita home  16872 

4 Vodafone  10098 

5 Telebingo  6669 

 
 
 
 
 
 
 

Nr Subjekti Koha sek. 

1 Ministria e Shëndetsisë dhe Punëve Sociale  4998 

2 One  3420 

3 Vodafone  2002 

4 Abissnet  1410 

5 Tesori D’oriente  740 

 
 
 
 
 
 
 

Nr Subjekti Koha sek. 

1 Comodita home 21330 

2 Top Shop  20880 

3 Edel company 20160 

4 Vodafone 7030 

5 Elka 6830 

 
 
 
 

 



Vizion Plus 
 

 
 

Nr Subjekti Koha sek. 

1 Tring  20145 

2 Naturaltherapy.al 12960 

3 Birra Stela  3448 

4 Algofen 2954 

5 Vodafone  2125 

 


